
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 358.314,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 358.314,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 34.939.315,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.801.484,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł

2. Wydatki - 32.905.792,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 29.923.685,72 zł

2) wydatki majątkowe - 2.982.076,28 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 646 039,00 7 000,00 653 039,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

122 000,00 13 000,00 135 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

122 000,00 13 000,00 135 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 000,00 - 5 000,00 229 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

234 000,00 - 5 000,00 229 000,00 

855   Rodzina 10 614 600,00 351 314,00 10 965 914,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 278 000,00 168 000,00 6 446 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 269 000,00 168 000,00 6 437 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 094 600,00 181 000,00 4 275 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 072 000,00 181 000,00 4 253 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 314,00 314,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 314,00 314,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 

  
Razem: 34 581 001,00 358 314,00 34 939 315,00 

 
 S

t
r
o
n
a
 
1 

   

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27.02.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 215 577,00 0,00 2 215 577,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 935,00 500,00 172 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 910,00 500,00 5 410,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 486 727,00 -500,00 1 486 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 890,00 -500,00 91 390,00 

801   Oświata i wychowanie 9 921 603,00 0,00 9 921 603,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 872 900,00 627,00 5 873 527,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271 000,00 -1 875,00 269 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 000,00 -8 838,00 199 162,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 300,00 12 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 -7 000,00 70 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 6 040,00 28 040,00 

 80104  Przedszkola  1 559 321,00 0,00 1 559 321,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 237,00 53 763,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 237,00 5 237,00 

 80110  Gimnazja 1 250 587,00 1 702,00 1 252 289,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 702,00 9 702,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 800,00 -2 329,00 34 471,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
32 800,00 -2 329,00 30 471,00 

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 448 013,00 7 000,00 1 455 013,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

31 000,00 -1 000,00 30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
157 000,00 13 000,00 170 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 157 000,00 13 000,00 170 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 254 000,00 -5 000,00 249 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 254 000,00 -5 000,00 249 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 397 061,00 0,00 397 061,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 835,00 -20,00 2 815,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 20,00 120,00 

855   Rodzina 10 763 756,00 351 314,00 11 115 070,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 278 000,00 168 000,00 6 446 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 175 000,00 165 500,00 6 340 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 700,00 2 090,00 60 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 037,00 360,00 11 397,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 410,00 50,00 1 460,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 076 600,00 181 000,00 4 257 600,00 

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 3 799 100,00 176 000,00 3 975 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 4 178,00 78 178,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 673,00 719,00 174 392,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 946,00 103,00 2 049,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 314,00 314,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 263,00 263,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45,00 45,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 6,00 6,00 

 85504  Wspieranie rodziny 228 656,00 -1 000,00 227 656,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 2 000,00 40 000,00 

Razem: 32 547 448,00 358 314,00 32 905 762,00 

 

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 10 583 000,00 351 314,00 10 934 314,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 269 000,00 168 000,00 6 437 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 269 000,00 168 000,00 6 437 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 072 000,00 181 000,00 4 253 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 072 000,00 181 000,00 4 253 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 314,00 314,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 314,00 314,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 
 

 
Razem: 10 671 581,00 351 314,00 11 022 895,00  

 

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 10 583 000,00 351 314,00 10 934 314,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 269 000,00 168 000,00 6 437 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 165 500,00 165 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 090,00 2 090,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,00 360,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 50,00 50,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 072 000,00 181 000,00 4 253 000,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 176 000,00 176 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 178,00 4 178,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 719,00 719,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 103,00 103,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 314,00 314,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 263,00 263,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45,00 45,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 6,00 6,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 2 000,00 2 000,00  

 
Razem: 10 671 581,00 351 314,00 11 022 895,00  

 

Id: 17A52039-33E7-4A2A-865C-45533020A22A. Podpisany Strona 1




